АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.06.2014      №    1034

О внесении изменений и дополнения
в  постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
18.02.2014 № 279 «О реорганизации
муниципальных  унитарных
предприятий  «Бани»  и  «Бани-2»
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  16,  17  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  9  гл.  3  Федерального  закона  от  08.08.2001  №  129-ФЗ
«О  государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
18.02.2014 № 279 «О реорганизации муниципальных унитарных предприятий «Бани»
и  «Бани-2»  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  следующие  изменения  и
дополнение:
 1.1. В пункте 1 цифры «01.06.2014» заменить цифрами «01.07.2014».
 1.2. В  пункте  4  слова  «МУП  «Бани-2»:»  заменить  словами  «Директору
МУП «Бани-2»:».
 1.3. Пункт  4  дополнить  подпунктом  4.3.  следующего  содержания:  «4.3.
Выступить заявителем при государственной регистрации прекращения деятельности
присоединенного  юридического  лица  в  Межрайонной  инспекции  Федеральной
налоговой службы № 1 по Сахалинской области.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
мэра города С.А.Надсадин